
Domov
u fontány

Péče o obyvatele je zajištěna s ohledem na jejich individuální potřeby a ochranu jejich práv. Poskytováním 
ošetřovatelské, sociální a zdravotní péče se snažíme udržet, popř. rozvíjet schopnosti a dovednosti obyvatel 
tak, aby byli co nejdéle samostatní. Pro naše klienty zajišťujeme také bohatý kulturní a společenský program, 
abychom pomohli vyplnit jejich čas příjemnými zážitky.

DOMOV U FONTÁNY VÁM NABÍZÍ TYTO SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

ADRESA: Libušina 1060, 535 16 Přelouč
TEL: 466 959 166 | E-MAIL: info@domovufontany.cz 
WEB: www.domovufontany.cz

Tento leták poskytuje pouze základní informace. 
Detailní informace najdete na webových stránkách 
nebo v tištěné brožuře.

Domov u fontány je příspěvkovou organizací Pardubického kraje, která poskytuje 
péči seniorům již přes padesát let. Domov je umístěn v klidné části města Přelouče 
a je obklopen rozlehlým parkem.

DOMOV 
PRO SENIORY

Tato služba je poskytována 
osobám od 60 let věku, jejichž 

soběstačnost je snížena 
z důvodu věku nebo změn 

zdravotního stavu a vyžadují 
pravidelnou pomoc jiné  

fyzické osoby.

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REŽIMEM

Tato služba je poskytována 
osobám od 45 let, které mají 

sníženou soběstačnost z 
důvodu onemocnění 

Alzheimerovou chorobou nebo 
jinými typy demencí, a jejichž 
situace vyžaduje pravidelnou 

pomoc jiné  fyzické osoby.

ODLEHČOVACÍ SLUŽBA 

Tato služba je poskytována 
osobám od 45 let, které mají 

sníženou soběstačnost. Služba 
je poskytována na přechodnou 
dobu s cílem dočasně zastoupit 
pečující osobu a umožnit jí tak 

čas pro vlastní odpočinek a 
obnovu sil.


